令和６年６月２８日

愛知県・静岡県・三重県高体連

バスケットボール専門部長 様

        専門委員長様

岐阜県高体連バスケットボール専門部

専門委員長  宮﨑 泰彦

東海高校総体バスケットボール競技の会場・試合時間の変更について（お詫び）

 日頃より、岐阜県高体連バスケットボール専門部の活動に対し、ご理解、ご協力をい

ただき誠にありがとうございます。

６月２８日（金）午後、岐阜メモリアルセンターの会場準備をしたところ、ふれ愛ド

ーム（第２体育館）のゴール下の床が 2ミリ程度沈んでいることが分かりました。指定

管理者、岐阜県を交えて協議しましたが、明日までに修復することは不可能との結論に

至りました。

よって選手の安心・安全を最優先に考え、Ｄコートで予定された試合２試合を D１、

D３岐阜県立岐阜農林高校の体育館で実施することとし、Ｄ２、Ｄ４の試合については、

別添資料のとおり、実施時間・試合コートを変更して実施することとします。

 大変ご面倒をおかけしますが、ご理解いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

なお、本件に関して連絡が遅くなり誠に申し訳ございませんでした。

岐阜県高等学校体育連盟

バスケットボール専門部

                      専門委員長 宮﨑 泰彦